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ZAPISNIK 

28. sjednice Gradske skupštine Grada Zagreba,  29. siječnja 2004. u Staroj gradskoj 
vijećnici, Ulica sv. Ćirila i Metoda 5/I., dvorana "A", s početkom u 10 sati 

 

 

Nazočni gradski zastupnici: mr.sc. Goran Bradić; Jadranka Cesarec; Ante Čorkalo; 
dr.sc. Šandor Dembitz; Davor Domazet-Lošo; Igor Dragovan; Radoslav Dumančić; dr.sc. 
Emica Farago; dr.sc. Krešimir Franjić; Ivan Friščić; Vinko Fulir; Pavo Gagulić; dr.sc. 
Jasmina Havranek; mr.sc. Josip Imprić; mr.sc. Nenad Ivanković; Tomislav Jelić; Ivo Jelušić; 
Mirjana Keleminec; Sonja König; Stanko Kordić; dr.sc. Mate Ljubičić; Jurica Meić; Aladar 
Metzinger; Ivana Mlinar; Ernestina Novy-Radonić, dr.med.; Morana Paliković Gruden; 
Jelena Pavičić Vukičević; Mirjana Pavoković; Zlata Pilepić; Iva Prpić; Marko Pušić; mr.sc. 
Nensi Radulović; Krasnodar Rora; mr.sc. Miroslav Rožić; Ladislava Soldat; mr.sc. Mario 
Starešinić; Nenad Stazić; Ivan Šikić; Luka Šimurina; Dan Špicer;  mr.sc. Davorin Tepeš; 
dr.sc. Zdravko Tomac; Lidija Tomić; Ivan Valek; Kažimir Varda; Vladimir Velnić i  Jure 
Vrselja. 

 

Nenazočna gradska zastupnica:  dr.sc. Vesna Pusić.  

 

Nazočni zamjenici gradskih zastupnika: Zdravko Birač; Zdenko Juričić i Marino 
Tušek Nonveiller. 

 

Drugi nazočni: Vlasta Pavić - gradonačelnica Grada Zagreba; Stipe Tojčić – zamjenik 
gradonačelnice Grada Zagreba; Milan Bandić – zamjenik gradonačelnice Grada Zagreba; 
Slavko Kojić – član Gradskog poglavarstva i pročelnik Gradskog ureda za financije; 
Zvonimir Šostar, dr.med., član Gradskog poglavarstva i pročelnik Gradskog ureda za 
zdravstvo, rad i socijalnu skrb; mr.sc. Ladislav Prežigalo – član Gradskog poglavarstva i 
pročelnik Gradskog ureda za gospodarstvo; Davor Jelavić – član Gradskog poglavarstva i 
pročelnik Gradskog ureda za prostorno uređenje, graditeljstvo, stambene i komunalne 
poslove i promet; Nenad Crnić – član Gradskog poglavarstva i pročelnik Gradskog ureda za 
izgradnju Grada; Srećko Ferenčak - član Gradskog poglavarstva za područje upravljanja 
imovinom Grada; Sonja Kostić - članica Gradskog poglavarstva za područje uprave, Blanka 
Sunara – članica Gradskog poglavarstva za područje imovinsko-pravnih poslova; Zlatko 
Šešelj - član Gradskog poglavarstva za područje obrazovanja i športa; dr.sc. Franjo Tomić - 
član Gradskog poglavarstva za područje poljoprivrede i šumarstva; Ivica Lazanja - pročelnik 
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Gradskog ureda za obrazovanje i šport; Vladimir Stojsavljević – pročelnik Gradskog ureda za 
kulturu;  Željko Uhlir – pročelnik Gradskog ureda za upravljanje imovinom Grada; Krešimir 
Ladešić – pročelnik Gradskog ureda za opću upravu; Doris Kažimir –  pročelnica Gradskog 
zavoda za zaštitu spomenika kulture i prirode; Josip Janeš – pročelnik Gradskog ureda za 
poljoprivredu i šumarstvo; Dinko Lukač  – zamjenik pročelnika Gradskog zavoda za 
automatsku obradu podataka; Greta Augustinović-Pavičić – pročelnica Službe za mjesnu 
samoupravu; Mario Kuzele – pročelnik Službe za tehničke poslove; Đorđe Nikolić – 
zamjenik pročelnika Gradskog zavoda za katastar i geodetske poslove; Anka Mrak Taritaš – 
pročelnica Gradskog zavoda za planiranje razvoja Grada i zaštitu okoliša; Vidoje Bulum – 
tajnik Gradskog poglavarstva Grada Zagreba; Mario Pilaš – predsjednik Vijeća gradske 
četvrti Maksimir; Saša Molan – predsjednik Vijeća gradske četvrti Trešnjevka – jug; Zdravko 
Vac – predsjednik Vijeća gradske četvrti Donji grad; Andrea Kralj – predsjednica Vijeća 
gradske četvrti Podsused – Vrapče; Anđelko Šućur - predsjednik Vijeća gradske četvrti 
Gornji grad; Stjepan Stublić – predsjednik Vijeća gradske četvrti Sesvete; Ivan Kozolić - 
predsjednik Vijeća gradske četvrti Donja Dubrava; Hrvoje Ozmec - predsjednik vijeća 
Gradske četvrti Trešnjevka - sjever; Zdravka Vučkovac - predsjednica Vijeća gradske četvrti 
Črnomerec; Mario Jelić - predsjednik Vijeća Gradske četvrti Stenjevec; Stjepan Šetek - 
potpredsjednik Vijeća gradske četvrti Novi Zagreb - istok; Ivan Bare – predsjednik Vijeća 
gradske četvrti Trnje; Julius Pevalek – direktor ZET-a d.o.o.; Igor Toljan – direktor Zrinjevca 
d.o.o.; Joso Bićanić – direktor Čistoće d.o.o.; mr.sc. Vjekoslav Karara – direktor Autobusnog 
kolodvora d.o.o.; Ivan Medarić - Zagrebački velesajam d.o.o.; Dragutin Prokopec –
Zagrebfilm d.o.o.;  Aleksa Kocijan – direktor Jaruna d.o.o.; Jadranko Robić – direktor 
Vodoopskrbe i odvodnje d.o.o.; Ante Iličić – direktor Zagrebačke veletržnice d.o.o.; Mate 
Kraljević – direktor Zagrebparkinga d.o.o.; Miljenko Bartulović - Vodoprivreda Zagreb 
d.o.o.; Stjepan Črnjak - direktor Gradskog stambeno-komunalnog gospodarstva d.o.o.; Silvije 
Glavić - AGM d.o.o.;  Darko Bušić - Gradska groblja d.o.o.; Mara Pereković - "Sljeme-
Medvednica", d.o.o.; Boško Matković – direktor Zračne luke Zagreb d.o.o; Marijan Ožanić - 
direktor Tehnološkog parka, d.o.o.; Vladimir Tomičić - direktor Gradske plinare d.o.o.; Ivan 
Kolarić - direktor Zagrebačkih cesta d.o.o.; Mladen Azinović - tajnik Obrtničke komore 
Zagreb; Darko Rubčić - ravnatelj Državnog arhiva u Zagrebu; Dubravka Matić - predstavnica 
Sindikata radnika predškolskog odgoja, povjerenica za Zagreb; Jasmina Vukas i Dragan Zelić 
- GONG; Tatjana Bozulić i Ivica Zovko; Bernarda Jurčec – tajnica Gradske skupštine Grada 
Zagreba i djelatnici Stručne službe Gradske skupštine.  
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Predsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba gospođa Morana Paliković Gruden 
utvrđuje da je sjednici nazočno 47 (naknadno je evidentirana nazočnost 50 gradskih 
zastupnika) od ukupno 51 gradskog zastupnika pa Gradska skupština može pravovaljano 
raspravljati i odlučivati. 

 

Predsjednica otvara 28. sjednicu. 

Gradska skupština jednoglasno prihvaća zapisnik 27. sjednice održane 22. prosinca 
2003. godine. 

 

Gradski zastupnici primili su prijedlog dnevnoga reda i materijale za sve predložene 
točke te naknadno prijedlog za dopunu prijedloga dnevnoga reda.  

 

Naknadno su gradski zastupnici primili: 

♦ izvješća radnih tijela nakon održanih 8 sjednica; 
♦ za točku 5. prijedloga dnevnog reda  

- mišljenje Gradskog poglavarstva o Prijedlogu odluke o izmjenama Odluke o javnim 
priznanjima Grada Zagreba; 

♦ odgovore na pitanja i prijedloge gradskih zastupnika. 
 

Jučer na sjednicama klubova, odnosno danas su gradski zastupnici primili: 

♦ za točku 6. prijedloga dnevnog reda  
- mišljenje Gradskog poglavarstva o Prijedlogu odluke o osnivanju i imenovanju 

predsjednika i članova Povjerenstva za utvrđivanje činjenica u vezi s prenamjenom 
zelenih površina u građevinsko zemljište u GUP-u Grada Zagreba; 

♦ za točku 7. prijedloga dnevnog reda  
- Prijedlog zaključka o izmjenama i dopunama Prijedloga zaključka o izmjenama i 

dopunama Programa mjera za unapređenje stanja u prostoru Grada Zagreba, što ga je 
utvrdilo Gradsko poglavarstvo Grada Zagreba; 

♦ Prijedlog zaključka o Sporazumu o kulturnoj suradnji Grada Zagreba i Grada Moskve, što 
ga Gradsko poglavarstvo Grada Zagreba predlaže da se uvrsti u prijedlog dnevnoga reda 
po hitnom postupku 

♦ Prijedlog zaključka o zaduženju predsjednici Gradske skupštine Grada Zagreba za 
podnošenje izvješća, što ga Klub gradskih zastupnika Hrvatskog bloka predlaže da se 
uvrsti u prijedlog dnevnoga reda po hitnom postupku: 
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♦ odgovore na pitanja i prijedloge gradskih zastupnika i nove preglede postavljenih pitanja i 
datih prijedloga. 

 

Gospodin Vladimir Stojsavljević, pročelnik Gradskog ureda za kulturu, obrazlaže 
opravdanost hitnosti za Prijedlog zaključka o Sporazumu o kulturnoj suradnji Grada Zagreba 
i Grada Moskve. 

 

Gospodin Tomislav Jelić, u ime Kluba gradskih zastupnika Hrvatskog bloka, 
obrazlaže opravdanost hitnosti za Prijedlog zaključka o zaduženju predsjednici Gradske 
skupštine Grada Zagreba za podnošenje izvješća. 

 

Predsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba gospođa Morana Paliković Gruden 
daje stanku na zahtjev Kluba gradskih zastupnika HNS-a. 

Nakon stanke Gradska skupština nastavlja s radom. 

 

Gradska skupština jednoglasno prihvaća opravdanost hitnosti za Prijedlog zaključka o 
Sporazumu o kulturnoj suradnji Grada Zagreba i Grada Moskve. 

 

Gradska skupština većinom glasova (35 "za" i 2 "protiv") prihvaća opravdanost 
hitnosti za Prijedlog zaključka o zaduženju predsjednici Gradske skupštine Grada Zagreba za 
podnošenje izvješća. 
 

Predsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba gospođa Morana Paliković Gruden 
predlaže da se prihvaćene dopune uvrste u prijedlog dnevnog reda redoslijedom njihova 
prihvaćanja kao točke 32. i 33.   

 

Gradska skupština jednoglasno prihvaća 
 

dnevni red: 
 

1. Izvješće Mandatnog povjerenstva s Prijedlogom zaključka 
2. Prijedlog zaključka o prihvaćanju pokroviteljstva nad 10. međunarodnim 

natjecanjem Etide i Skale u disciplini glasovir 
3. Prijedlog zaključka o prihvaćanju pokroviteljstva nad Svečanostima Pasionske 

baštine 2004. godine 



- 5 - 

4. Prijedlog zaključka o prihvaćanju pokroviteljstva nad koncertom u povodu 20. 
obljetnice postojanja klape Nostalgija 

5. Prijedlog odluke o izmjenama Odluke o javnim priznanjima Grada Zagreba 
6. Prijedlog odluke o osnivanju i imenovanju predsjednika i članova Povjerenstva 

za utvrđivanje činjenica u vezi s prenamjenom zelenih površina u građevinsko 
zemljište u GUP-u Grada Zagreba 

7. Prijedlog zaključka o izmjenama i dopunama Programa mjera za unapređenje 
stanja u prostoru Grada Zagreba 

8. Prijedlog odluke o dopuni Odluke o Stipendiji Grada Zagreba za učenike koji se 
obrazuju za deficitarna zanimanja za potrebe obrtništva 

9. Prijedlog odluke o promjeni naziva Psihijatrijske bolnice "Jankomir" u 
Psihijatrijsku bolnicu Sveti Ivan  

10. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku o dopuni Statuta Gradske 
ljekarne Zagreb 

11. Izvješće o radu Koordinacije za ravnopravnost spolova u 2003. godini 
12. Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Botinec" 
13. Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića Grigora Viteza 
14. Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Travno" 
15. Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Srednjaci" 
16. Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Zvončić" 
17. Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Kolibri" 
18. Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Krijesnice" 
19. Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Potočnica" 
20. Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Zapruđe" 
21. Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Petar Pan" 
22. Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Utrina" 
23. Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića Matije Gupca 
24. Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Hrvatski Leskovac" 
25. Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Vjeverica" 
26. Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića Ivane Brlić - 

Mažuranić 
27. Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Siget" 
28. Prijedlog zaključka o razrješenju i izboru člana u Školski odbor Graditeljske 

tehničke škole 
29. Prijedlog zaključka o razrješenju i izboru člana u Školski odbor Osnovne škole 

Ive Andrića 
30. Prijedlog zaključka o razrješenju i izboru člana u Školski odbor Športske 

gimnazije 
31. Prijedlog zaključka o imenovanju člana u Upravno vijeće Doma za starije i 

nemoćne osobe "Trešnjevka Zagreb" 
32. Prijedlog zaključka o Sporazumu o kulturnoj suradnji Grada Zagreba i Grada 

Moskve 
33. Prijedlog zaključka o zaduženju predsjednici Gradske skupštine Grada Zagreba 

za podnošenje izvješća 
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Pitanja i prijedlozi 
  

Gospodin Radoslav Dumančić postavlja pitanje gradonačelnici Grada Zagreba i 
zamjeniku gradonačelnice Grada Zagreba za gospodarstvo u vezi sa zagađenjem vode u 
gradskim lokalnim vodovodima. Traži odgovor i u pisanom obliku. 

Daje prijedlog Gradskom poglavarstvu radi rješavanja prometnog kaosa u Gradu 
Zagrebu. 

Zamjenik gradonačelnice Grada Zagreba gospodin Stipe Tojčić odgovara na pitanje i 
najavljuje odgovor u pisanom obliku. 

Gospodin Radoslav Dumančić traži daljnja objašnjenja. 

 

Gospodin dr.sc. Mate Ljubičić postavlja pitanje gradonačelnici Grada Zagreba u vezi 
s radovima na obnovi zgrade Škole narodnog zdravlja "Dr. Andrija Štampar". 

Gradonačelnica Grada Zagreba gospođa Vlasta Pavić odgovara na pitanje i najavljuje 
odgovor u pisanom obliku. 

 

Gospodin Tomislav Jelić postavlja pitanje zamjeniku gradonačelnice Grada Zagreba 
za gospodarstvo u vezi s gradnjom kongresnog i World Trade Centra. 

Zamjenik gradonačelnice Grada Zagreba gospodin Stipe Tojčić odgovara na pitanje. 

Zamjenik gradonačelnice Grada Zagreba gospodin Milan Bandić dopunjuje odgovor. 

Gospodin Tomislav Jelić uzima riječ zbog povrede Poslovnika. 

Predsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba gospođa Morana Paliković Gruden 
odgovara na prigovor. 

Zamjenik gradonačelnice Grada Zagreba gospodin Stipe Tojčić dopunjuje odgovor i 
najavljuje odgovor u pisanom obliku. 

 

Gospodin mr.sc. Mario Starešinić uzima riječ zbog povrede Poslovnika. 

Gospodin Vladimir Velnić uzima riječ zbog povrede Poslovnika. 

 

Gospodin Kažimir Varda postavlja pitanje pročelniku Gradskog ureda za 
gospodarstvo i predsjedniku Skupštine u trgovačkim društvima u vezi s plaćom direktora i 
djelatnika u Trgovačkom društvu Puto d.o.o. 
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Požuruje odgovor na pitanje o razlozima kupnje prostora u kojem je kafić "Atrij", što 
ga je postavio na 26. sjednici Gradske skupštine, 27. studenoga 2003. godine. 

 

Gospođa Ernestina Novy-Radonić, dr.med., postavlja pitanje gradonačelnici Grada 
Zagreba o suradnji s francuskim gradom Lilleom. 

Daje prijedlog gradonačelnici Grada Zagreba u vezi s neprimjerenom licitacijom 
poslovnog prostora koja je održana u predvorju zgrade Gradskog poglavarstva. 

Gradonačelnica Grada Zagreba gospođa Vlasta Pavić odgovara na pitanje. 

Gospođa Ernestina Novy-Radonić, dr.med., traži odgovor u pisanom obliku. 

Gradonačelnica Grada Zagreba gospođa Vlasta Pavić dopunjuje odgovor. 

 

Gospodin mr.sc. Mario Starešnić postavlja pitanje gradonačelnici Grada Zagreba u 
vezi s korištenjem gradskog prostora u Meksičkoj 2 u Gajnicama. 

Daje prijedlog zamjeniku gradonačelnice Grada Zagreba za društvene djelatnosti u 
vezi s financiranjem izrade detaljnih urbanističkih planova. 

Gradonačelnica Grada Zagreba gospođa Vlasta Pavić odgovara na pitanje. 
Gospodin Srećko Ferenčak, član Gradskog poglavarstva za područje upravljanja 

imovinom Grada, dopunjuje odgovor. 
Gospodin mr.sc. Mario Starešnić traži daljnja objašnjenja. 
Gospodin Srećko Ferenčak, član Gradskog poglavarstva za područje upravljanja 

imovinom Grada, odgovara i najavljuje odgovor u pisanom obliku. 

Zamjenik gradonačelnice Grada Zagreba gospodin Milan Bandić odgovara. 

Gospodin mr.sc. Mario Starešinić traži daljnja objašnjenja. 

Gospodin Srećko Ferenčak, član Gradskog poglavarstva za područje upravljanja 
imovinom Grada, dopunjuje odgovor na pitanje. 

Zamjenik gradonačelnice Grada Zagreba gospodin Milan Bandić odgovara na 
prijedlog. 

 

Gospodin Krasnodar Rora postavlja pitanje gradonačelnici Grada Zagreba u vezi s 
rekonstrukcijom Trga sv. Marka i prometnica koje vode prema Gornjem gradu. 

Gradonačelnica Grada Zagreba gospođa Vlasta Pavić odgovara na pitanje.  
Gospodin Nenad Crnić, pročelnik Gradskog ureda za izgradnju Grada, dopunjuje 

odgovor. 
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Gospodin Vinko Fulir postavlja pitanje pročelniku Gradskog ureda za upravljanje 
imovinom Grada u vezi s vlasništvom nedovršenog objekta Doma invalida na Jarunu. Prilaže 
pitanje u pisanom obliku. 

 

Gospodin mr.sc. Goran Bradić postavlja pitanje Gradskom poglavarstvu Grada 
Zagreba u vezi s problemima građana Dupca zbog postojećeg teritorijalnog ustroja. 

 Gradonačelnica Grada Zagreba gospođa Vlasta Pavić najavljuje odgovor u pisanom 
obliku.  

 

Gospođa Ivana Mlinar postavlja pitanje Gradskom poglavarstvu Grada Zagreba u vezi 
s učestalim napadima na djelatnike ZET-a. 

Požuruje odgovor na pitanje u vezi sa zaključkom Vijeća gradske četvrti Trešnjevka - 
sjever koji se odnosi na nogometno igralište "Pongračevo", što ga je postavila na 20. sjednici 
Gradske skupštine 24. travnja 2003. godine. 

Gradonačelnica Grada Zagreba gospođa Vlasta Pavić odgovara na pitanje. 
Gospodin Željko Uhlir, pročelnik Gradskog ureda za upravljanje imovinom Grada, 

odgovara na požurivanje odgovora. 

 

Gospodin Jurica Meić postavlja pitanje Gradskom poglavarstvu, odnosno pročelniku 
Gradskog ureda za upravljanje imovinom Grada o kriterijima za dodjelu poslovnog prostora. 

Daje prijedlog Gradskom poglavarstvu Grada Zagreba da se spriječi uništavanje 
okoliša na području Bundeka u Gradskoj četvrti Novi Zagreb - istok. 

Gradonačelnica Grada Zagreba gospođa Vlasta Pavić najavljuje da će odgovor na 
pitanje dati pročelnik Gradskog ureda za upravljanje imovinom Grada. 

Gospodin Željko Uhlir, pročelnik Gradskog ureda za upravljanje imovinom Grada, 
odgovara na pitanje.  

Gospodin Jurica Meić traži daljnja objašnjenja.  

 

Gospodin mr.sc. Nenad Ivanković postavlja pitanje gradonačelnici Grada Zagreba što 
se poduzima da se prevenira nasilje među mladima.  

Daje prijedlog gradonačelnici Grada Zagreba da se na području Grada uz jezera ili 
veće vodene površine koje su zaleđene, osigura čuvarska služba. 

Gradonačelnica Grada Zagreba gospođa Vlasta Pavić odgovara na pitanje. 
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Gospodin Zvonimir Šostar, dr.med., pročelnik Gradskog ureda za zdravstvo, rad i 
socijalnu skrb, dopunjuje odgovor.  

Gospodin mr.sc. Nenad Ivanković traži daljnja objašnjenja. 

 
Gospodin mr.sc. Josip Imprić postavlja pitanje pročelniku Gradskog ureda za 

izgradnju Grada u vezi s pribavljanjem projektne dokumentacije za gradnju škole u 
Hrvatskom Leskovcu. 

Daje prijedlog pročelniku Gradskog ureda za obrazovanje i šport da se obavi kontrola 
rada računalne radionice u Remetinečkoj 60. 

Gospodin Nenad Crnić, pročelnik Gradskog ureda za izgradnju Grada, odgovara na 
pitanje.  

Gospodin mr.sc. Josip Imprić traži daljnja objašnjenja. 
Gospodin Nenad Crnić, pročelnik Gradskog ureda za izgradnju Grada, odgovara. 

 
Gospodin mr.sc. Davorin Tepeš pita direktora Trgovačkog društva ZGOS d.o.o. što se 

događa na Jakuševcu u vezi s ozračivanjem, odnosno otplinjavanjem. 
Daje prijedlog pročelniku Gradskog ureda za upravljanje imovinom Grada u vezi s 

najmom poslovnog prostora u Ulici Frane Petrića 7. 
Gospodin Zdravko Vac, direktor Trgovačkog društva ZGOS d.o.o., odgovara na 

pitanje i najavljuje odgovor u pisanom obliku. 
Gospodin Kažimir Varda uzima riječ zbog povrede Poslovnika. 
Predsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba gospođa Morana Paliković Gruden 

odgovara na prigovor. 
Gradonačelnica Grada Zagreba gospođa Vlasta Pavić odgovara na prijedlog i 

najavljuje odgovor pročelnika Gradskog ureda za upravljanje imovinom Grada u pisanom 
obliku. 

 
Gospodin Marko Pušić postavlja pitanje gradonačelnici Grada Zagreba u vezi s 

objektima u Paromlinskoj ulici. 
Gradonačelnica Grada Zagreba gospođa Vlasta Pavić odgovara na pitanje. 
 
Gospođa Sonja König postavlja pitanje pročelniku Gradskog ureda za gospodarstvo o 

sredstvima koja su utrošena za preuređenje Tomislavovog doma na Sljemenu. 
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Gospodin Ante Čorkalo pita pročelnika Gradskog ureda za izgradnju Grada kada će 
biti završeni radovi na bazenu u Utrinama. 

Gospodin Nenad Crnić, pročelnik Gradskog ureda za izgradnju Grada, odgovara na 
pitanje. 

 
Gospodin Aladar Metzinger postavlja pitanje pročelniku Gradskog ureda za prostorno 

uređenje, graditeljstvo, stambene i komunalne poslove i promet u vezi s gradnjom nebodera 
na Savskoj cesti. 

Požuruje odgovor na prijedlog što ga je dao u vezi s javnim prijenosom sjednica 
Gradske skupštine na 22. sjednici Gradske skupštine, 22. svibnja 2003. godine. 

Gospodin Davor Jelavić, pročelnik Gradskog ureda za prostorno uređenje, 
graditeljstvo, stambene i komunalne poslove i promet, odgovara na pitanje. 

Gospodin Aladar Metzinger traži daljnja objašnjenja.  

 
Gospodin dr.sc. Zdravko Tomac postavlja pitanje gradonačelnici Grada Zagreba u 

vezi s načinom utvrđivanja cijena za prodaju grobnih mjesta na privilegirani način.  
Gradonačelnica Grada Zagreba gospođa Vlasta Pavić odgovara na pitanje. 
Gospodin dr.sc. Zdravko Tomac traži daljnja objašnjenja. 
 
Gospodin dr.sc. Krešimir Franjić postavlja pitanje gradonačelnici Grada Zagreba u 

vezi s kontrolom nad proizvodnjom opasnog otpada kao i nad njegovim odlaganjem.  
Gradonačelnica Grada Zagreba gospođa Vlasta Pavić odgovara na pitanje i najavljuje 

odgovor u pisanom obliku. 

 
Gospođa Mirjana Pavoković postavlja pitanje gradonačelnici Grada Zagreba u vezi s 

opskrbom električne energije u Graberju.  
Daje prijedlog gradonačelnici Grada Zagreba u vezi s radom Eko-stožera. 
Gradonačelnica Grada Zagreba gospođa Vlasta Pavić odgovara na pitanje i prijedlog. 

 
Gospodin Ivan Valek postavlja pitanje gradonačelnici Grada Zagreba u vezi s 

izgradnjom pješačkog prijelaza preko tramvajske pruge u ulici Gračec. 
Daje prijedlog pročelniku Gradskog ureda za zdravstvo, rad i socijalnu skrb da se 

pokrene trajna akcija pod nazivom "Dajmo da žive". 
Gradonačelnica Grada Zagreba gospođa Vlasta Pavić odgovara na pitanje i najavljuje 

odgovor u pisanom obliku. 
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Gospodin Dan Špicer postavlja pitanje pročelniku Gradskog ureda za izgradnju Grada 
o sanaciji bivšeg gradilišta Dione u Prečkom. 

Gospodin Nenad Crnić, pročelnik Gradskog ureda za izgradnju Grada, odgovara na 
pitanje i najavljuje odgovor u pisanom obliku. 

Gospodin Dan Špicer traži daljnja objašnjenja.  

 
Gospođa dr.sc. Emica Farago postavlja pitanje Gradskom poglavarstvu Grada 

Zagreba u vezi sa sanacijom ravnog krova Doma za starije i nemoćne osobe "Sveta Ana". Uz 
odgovor u pisanom obliku traži sve relevantne dokumente i odluke koje su prethodile 
odobrenoj investiciji. 

 
Gospođa Jadranka Cesarec postavlja pitanje pročelniku Gradskog ureda za kulturu o 

načinu na koji se raspoređuje vlastiti prihod ustanova u kulturi koje su u vlasništvu Grada. 
Gospodin Vladimir Stojsavljević, pročelnik Gradskog ureda za kulturu, odgovara na 

pitanje. 

 
Gospođa dr.sc. Jasmina Havranek postavlja pitanje pročelniku Gradskog ureda za 

prostorno uređenje, graditeljstvo, stambene i komunalne poslove i promet o tome što se 
namjerava poduzeti u Gradu Zagrebu da bi promet bio sigurniji. 

Gospodin Davor Jelavić, pročelnik Gradskog ureda za prostorno uređenje, 
graditeljstvo, stambene i komunalne poslove i promet, odgovara na pitanje.  

 
Gospodin mr.sc. Miroslav Rožić postavlja pitanje pročelniku Gradskog ureda za 

obrazovanje i šport u vezi s Palačom Jelačić u Demetrovoj ulici i preseljenjem dječjeg vrtića 
u drugi objekt. 

Daje prijedlog Gradskom poglavarstvu Grada Zagreba u vezi s Domom invalida na 
Jarunu.  

Gradonačelnica Grada Zagreba gospođa Vlasta Pavić odgovara na pitanje. 
Gospodin mr.sc. Miroslav Rožić traži daljnja objašnjenja. 
Gradonačelnica Grada Zagreba gospođa Vlasta Pavić odgovara. 
 

 Predsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba gospođa Morana Paliković Gruden 
daje stanku. 

 Gradonačelnica Grada Zagreba gospođa Vlasta Pavić poziva članove Gradskog 
poglavarstva na sjednicu u dvoranu "B". 

 Nakon stanke Gradska skupština nastavlja s radom. 
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1. Izvješće Mandatnog povjerenstva s Prijedlogom zaključka 

 
Predlagatelj je Mandatno povjerenstvo.  

 
Gospodin Marko Pušić, predsjednik Mandatnog povjerenstva, obrazlaže Izvješće i 

Prijedlog. 

 

Gradska skupština jednoglasno donosi 

ZAKLJUČAK 
 

I. Prihvaća se Izvješće Mandatnog povjerenstva. 

  
II. Utvrđuje se da mandat miruje gradskim zastupnicima mr.sc. Boži Biškupiću, HDZ 

i Ivanu Bračiću, HDZ, te da je 19. siječnja 2004. godine prestao mandat gradskom zastupniku 
Stjepanu Fioliću. 
 
 III. Verificiraju se mandati sljedećim zamjenicima gradskih zastupnika: 

1. Marinu Tušeku Nonveilleru, HDZ, zamjeniku Bože Biškupića, 
2. Zdenku Juričiću, HDZ, zamjeniku Ivana Bračića i 
3. Zdravku Biraču, HDZ, zamjeniku Stjepana Fiolića. 

Zaključak se prilaže zapisniku. 

 

Gradski zastupnici gospoda Zdravko Birač, Zdenko Jurišić i Marino Tušek Nonveiller 
polažu prisegu. 

 

Predsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba gospođa Morana Paliković Gruden im 
čestita na izboru te zahvaljuje na dosadašnjoj suradnji gospodi mr.sc. Boži Biškupiću, Ivanu 
Bračiću i Stjepanu Fioliću. 
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2. Prijedlog zaključka o prihvaćanju pokroviteljstva nad 10. međunarodnim 

natjecanjem Etide i Skale u disciplini glasovir 
 

 

Predlagatelj je Odbor Gradske skupštine za javna priznanja. 

 

Predsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba gospođa Morana Paliković Gruden u 
ime Odbora uvodno obrazlaže Prijedlog. 

 

Gradska skupština jednoglasno donosi 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju pokroviteljstva nad 10. međunarodnim natjecanjem Etide i Skale u 
disciplini glasovir 

 Zaključak se prilaže zapisniku. 

 
 
 

3. Prijedlog zaključka o prihvaćanju pokroviteljstva nad Svečanostima Pasionske 
baštine 2004. godine 

 
Predlagatelj je Odbor Gradske skupštine za javna priznanja. 

 

Predsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba gospođa Morana Paliković Gruden u 
ime Odbora uvodno obrazlaže Prijedlog. 

 

Gradska skupština jednoglasno donosi 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju pokroviteljstva nad Svečanostima Pasionske baštine 2004. godine 

 Zaključak se prilaže zapisniku. 
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4. Prijedlog zaključka o prihvaćanju pokroviteljstva nad koncertom u povodu 20. 
obljetnice postojanja klape Nostalgija 

 
Predlagatelj je Odbor Gradske skupštine za javna priznanja. 

 

Predsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba gospođa Morana Paliković Gruden u 
ime Odbora uvodno obrazlaže Prijedlog. 

 

Gradska skupština jednoglasno donosi 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju pokroviteljstva nad koncertom u povodu 20. obljetnice postojanja klape 
Nostalgija 

 Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
 
 
5. Prijedlog odluke o izmjenama Odluke o javnim priznanjima Grada Zagreba 
 

 
Predlagatelj je Odbor Gradske skupštine za javna priznanja. 
 
Gradsko poglavarstvo Grada Zagreba je dalo mišljenje o Prijedlogu, koje su gradski 

zastupnici primili.  

 

Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 
usklađenosti sa Statutom Grada Zagreba i Poslovnikom Gradske skupštine Grada Zagreba.  

Gradski su zastupnici primili Izvješća Odbora. 

Gradska skupština jednoglasno donosi 

ODLUKU 

o izmjenama Odluke o javnim priznanjima Grada Zagreba 
 Odluka se prilaže zapisniku. 
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6. Prijedlog odluke o osnivanju i imenovanju predsjednika i članova Povjerenstva 
za utvrđivanje činjenica u vezi s prenamjenom zelenih površina u građevinsko 
zemljište u GUP-u Grada Zagreba 

 
Predlagatelj je gradski zastupnik gospodin dr.sc. Zdravko Tomac. 

Prijedlog je razmotrio Odbor za prostorno uređenje, matično radno tijelo. 

 

Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 
usklađenosti sa Statutom Grada Zagreba i Poslovnikom Gradske skupštine Grada Zagreba.  

Gradski su zastupnici primili izvješća radnih tijela. 

Gradsko poglavarstvo Grada Zagreba je dalo mišljenje o Prijedlogu, koje su gradski 
zastupnici primili.  

 

Gospodin dr.sc. Zdravko Tomac obrazlaže Prijedlog. 

 

Gradska skupština jednoglasno donosi 

ODLUKU 

o osnivanju i imenovanju predsjednika i članova Povjerenstva za utvrđivanje činjenica 
u vezi s prenamjenom zelenih površina u građevinsko zemljište u GUP-u Grada 

Zagreba 
 Odluka se prilaže zapisniku. 
 

 
 
 

7. Prijedlog zaključka o izmjenama i dopunama Programa mjera za unapređenje 
stanja u prostoru Grada Zagreba 
 

Predlagatelj je Gradsko poglavarstvo Grada Zagreba.  

 

Prijedlog je razmotrio Odbor za prostorno uređenje, matično radno tijelo i nadležna 
radna tijela: 

- Odbor za zaštitu okoliša, 

- Odbor za poljodjelstvo, šumarstvo i vodoprivredu i 

- Odbor za mjesnu samoupravu. 
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Izvješću Odbora za prostorno uređenje, matičnoga radnog tijela priložena su izvješća 
nadležnih radnih tijela. 

 

Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 
usklađenosti sa zakonom, Statutom Grada Zagreba i Poslovnikom Gradske skupštine Grada 
Zagreba. 

Gradski su zastupnici primili izvješća radnih tijela. 

Gradsko poglavarstvo Grada Zagreba utvrdilo je Prijedlog zaključka o izmjenama i 
dopunama Prijedloga zaključka o izmjenama i dopunama Programa mjera za unapređenje 
stanja u prostoru Grada Zagreba, koji postaje sastavnim dijelom prijedloga predlagatelja. 

Gradski su zastupnici primili Prijedlog zaključka. 
 

Gospođa Anka Mrak Taritaš, pročelnica Gradskog zavoda za planiranje razvoja Grada 
i zaštitu okoliša obrazlaže Prijedlog. 
 
 U raspravi sudjeluju: dr.sc. Krešimir Franjić (u ime Kluba gradskih zastupnika 
HNS-a), Ladislava Soldat (ispravak netočnog navoda), mr.sc. Davorin Tepeš (u ime Kluba 
gradskih zastupnika HDZ-a), Kažimir Varda (u ime Kluba gradskih zastupnika Hrvatskog 
bloka), mr.sc. Nenad Ivanković (u ime Kluba gradskih zastupnika HIP-a), Vladimir Velnić (u 
ime Kluba gradskih zastupnika SDP-a), Vinko Fulir (ispravak netočnog navoda), Tomislav 
Jelić, Lidija Tomić, Stipe Tojčić, Lidija Tomić (replika), Vladimir Velnić (replika), Mirjana 
Pavoković, mr.sc. Davorin Tepeš (replika), dr.sc. Krešimir Franjić (replika) i Marko Pušić. 
 

 Predsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba gospođa Morana Paliković Gruden 
daje stanku. 

 Nakon stanke Gradska skupština nastavlja s radom. 
 

U raspravi sudjeluju: mr.sc. Mario Starešinić, dr.sc. Emica Farago i mr.sc. Mario 
Starešinić (replika). 
 
 Predsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba gospođa Morana Paliković Gruden 
daje stanku na zahtjev Kluba gradskih zastupnika HNS-a. 

 Nakon stanke Gradska skupština nastavlja s radom. 

 

 U raspravi sudjeluju: dr.sc. Krešimir Franjić, Jurica Meić, mr.sc. Davorin Tepeš 
(replika), Tomislav Jelić (replika), mr.sc. Mario Starešinić (replika), dr.sc. Emica Farago 
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(replika), Vidoje Bulum, Morana Paliković Gruden, Kažimir Varda (povreda Poslovnika), 
Morana Paliković Gruden (odgovara na prigovor), mr.sc. Miroslav Rožić (u ime Kluba 
gradskih zastupnika HSP-a), Tomislav Jelić (ispravak netočnog navoda), mr.sc. Davorin 
Tepeš (u ime Kluba gradskih zastupnika HDZ-a), mr.sc. Miroslav Rožić (ispravak netočnog 
navoda), mr.sc. Davorin Tepeš (neslaganje s ispravkom netočnog navoda), dr.sc. Šandor 
Dembitz (replika), Krasnodar Rora i Kažimir Varda. 

  

Gospodin Kažimir Varda, predsjednik Kluba gradskih zastupnika Hrvatskog bloka u 
ime Kluba podnosi amandman na stavak 2. amandmana 7. Gradskog poglavarstva. 
Amandman Kluba je podijeljen gradskim zastupnicima.  

 

 Predsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba gospođa Morana Paliković Gruden 
daje stanku na zahtjev Kluba gradskih zastupnika SDP-a. 

 Nakon stanke Gradska skupština nastavlja s radom. 

 

 Gradonačelnica Grada Zagreba gospođa Vlasta Pavić izvješćuje da je Gradsko 
poglavarstvo na 92. sjednici djelomično prihvatilo amandman Kluba gradskih zastupnika 
Hrvatskog bloka s izmjenom s kojom se predlagatelj amandmana složio tako da stavak 2. 
amandmana 7. Gradskog poglavarstva glasi: "Obvezuje se Gradski zavod za planiranje 
razvoja Grada i zaštitu okoliša da za realizaciju Zaključka o izmjenama i dopunama 
Programa mjera za unapređenje stanja u prostoru Grada Zagreba, odnosno radi izrade 
detaljnijih planova utvrđenih tim programom raspiše natječaje u najkraćem propisanom 
roku." 
 Izmjena predlagatelja postaje sastavni dio Prijedloga. 
 
 Gospođa Anka Mrak Taritaš, pročelnica Gradskog zavoda za planiranje razvoja Grada 
i zaštitu okoliša, u ime predlagatelja daje završno izlaganje. 
 
 

Gradska skupština većinom glasova (37 "za" i 10 "protiv") donosi 

ZAKLJUČAK 

o izmjenama i dopunama Programa mjera za unapređenje stanja u prostoru Grada 
Zagreba 

 Zaključak se prilaže zapisniku. 
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8. Prijedlog odluke o dopuni Odluke o Stipendiji Grada Zagreba za učenike koji se 

obrazuju za deficitarna zanimanja za potrebe obrtništva 
 

Predlagatelj je Gradsko poglavarstvo Grada Zagreba.  

 

Prijedlog je razmotrio Odbor za obrazovanje i šport, matično radno tijelo i nadležno 
radno tijelo Odbor za mladež. 

Izvješću Odbora za obrazovanje i šport, matičnoga radnog tijela, priloženo je izvješće 
Odbora za mladež. 

 

Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 
usklađenosti sa Statutom Grada Zagreba i Poslovnikom Gradske skupštine Grada Zagreba. 

Izvješća radnih tijela su gradski zastupnici primili. 
 

Gradska skupština jednoglasno donosi 

ODLUKU 

o dopuni Odluke o Stipendiji Grada Zagreba za učenike koji se obrazuju za deficitarna 
zanimanja za potrebe obrtništva 

 Odluka se prilaže zapisniku. 
 
 
 
 
9. Prijedlog odluke o promjeni naziva Psihijatrijske bolnice "Jankomir" u 

Psihijatrijsku bolnicu Sveti Ivan  
 

Predlagatelj je Gradsko poglavarstvo Grada Zagreba.  

 

Prijedlog je razmotrio Odbor za zdravstvo i socijalnu skrb, matično radno tijelo. 

 

Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 
usklađenosti sa zakonom, Statutom Grada Zagreba i Poslovnikom Gradske skupštine Grada 
Zagreba. 

Gradski su zastupnici primili izvješća radnih tijela. 
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Gradska skupština jednoglasno donosi 

ODLUKU 

o promjeni naziva Psihijatrijske bolnice "Jankomir" u Psihijatrijsku bolnicu Sveti Ivan 
 Odluka se prilaže zapisniku. 

 

 
 
10. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku o dopuni Statuta Gradske 

ljekarne Zagreb 
 

Predlagatelj je Gradsko poglavarstvo Grada Zagreba.  

 

Prijedlog je razmotrio Odbor za zdravstvo i socijalnu skrb, matično radno tijelo. 

 

Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 
usklađenosti sa zakonom, Statutom Grada Zagreba i Poslovnikom Gradske skupštine Grada 
Zagreba. 

Gradski su zastupnici primili izvješća radnih tijela. 
 
 

Gradska skupština jednoglasno donosi 

ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti na Odluku o dopuni Statuta Gradske ljekarne Zagreb 
 Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
 
 
11. Izvješće o radu Koordinacije za ravnopravnost spolova u 2003. godini 

 
 
Predlagatelj je Koordinacija za ravnopravnost spolova. 

 

U raspravi sudjeluju: Ivana Mlinar, Ernestina Novy-Radonić, dr.med. (ispravak 
netočnog navoda), Tomislav Jelić, mr.sc. Nensi Radulović (u ime predlagatelja), Jadranka 
Cesarec i Iva Prpić. 
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Gradska skupština jednoglasno donosi 

 
ZAKLJUČAK 

 
Gradska skupština Grada Zagreba prihvaća Izvješće o radu Koordinacije za 

ravnopravnost spolova u 2003. godini. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
Točke 12. - 27. su prijedlozi rješenja o imenovanju ravnateljica dječjih vrtića, pa su 

zajedno raspravljeni. 
 

12. Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Botinec" 
13. Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića Grigora Viteza 
14. Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Travno" 
15. Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Srednjaci" 
16. Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Zvončić" 
17. Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Kolibri" 
18. Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Krijesnice" 
19. Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Potočnica" 
20. Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Zapruđe" 
21. Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Petar Pan" 
22. Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Utrina" 
23. Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića Matije Gupca 
24. Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Hrvatski Leskovac" 
25. Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Vjeverica" 
26. Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića Ivane Brlić - 

Mažuranić 
27. Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Siget" 

 

Predlagatelj je Odbor za izbor i imenovanja. 

Prijedloge je razmotrio Odbor za obrazovanje i šport. 

Gradski su zastupnici primili izvješća Odbora. 

 

U raspravi sudjeluje Krasnodar Rora. 

 

Ad. 12. Gradska skupština većinom glasova (43 "za" i 1 "suzdržan") donosi 

RJEŠENJE 

o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Botinec" 

Rješenje se prilaže zapisniku. 
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Ad. 13. Gradska skupština jednoglasno donosi 

RJEŠENJE 

o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića Grigora Viteza 

Rješenje se prilaže zapisniku. 
 
 

Ad. 14. Gradska skupština jednoglasno donosi 

RJEŠENJE 

o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Travno" 
Rješenje se prilaže zapisniku. 
 
 
Ad. 15. Gradska skupština jednoglasno donosi 

RJEŠENJE 

o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Srednjaci" 
Rješenje se prilaže zapisniku. 
 
 
 
Ad. 16. Gradska skupština jednoglasno donosi 

RJEŠENJE 

o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Zvončić" 
Rješenje se prilaže zapisniku. 
 
 
Ad. 17. Gradska skupština jednoglasno donosi 

RJEŠENJE 

o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Kolibri" 
Rješenje se prilaže zapisniku. 
 
 
Ad. 18. Gradska skupština većinom glasova (41 "za" i 1 "suzdržan") donosi 

RJEŠENJE 

o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Krijesnice" 
Rješenje se prilaže zapisniku. 
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Ad. 19. Gradska skupština većinom glasova (40 "za" i 1 "suzdržan") donosi 

RJEŠENJE 

o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Potočnica" 
Rješenje se prilaže zapisniku. 
 
 
Ad. 20. Gradska skupština većinom glasova (40 "za" i 1 "suzdržan") donosi 

RJEŠENJE 

o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Zapruđe" 
Rješenje se prilaže zapisniku. 
 
 
Ad. 21. Gradska skupština većinom glasova (36 "za", 1 "protiv" i 2 "suzdržana") 

donosi 

RJEŠENJE 

o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Petar Pan" 
Rješenje se prilaže zapisniku. 
 
 
Ad. 22. Gradska skupština jednoglasno donosi 

RJEŠENJE 

o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Utrina" 
Rješenje se prilaže zapisniku. 
 
 
Ad. 23. Gradska skupština većinom glasova (37 "za" i 2 "suzdržana") donosi 

RJEŠENJE 

o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića Matije Gupca 
Rješenje se prilaže zapisniku. 
 
 
Ad. 24. Gradska skupština jednoglasno donosi 

RJEŠENJE 

o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Hrvatski Leskovac" 
Rješenje se prilaže zapisniku. 
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Ad. 25. Gradska skupština jednoglasno donosi 

RJEŠENJE 

o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Vjeverica" 
Rješenje se prilaže zapisniku. 
 
 
Ad. 26. Gradska skupština jednoglasno donosi 

RJEŠENJE 

o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića Ivane Brlić - Mažuranić 
Rješenje se prilaže zapisniku. 
 
 
Ad. 27. Gradska skupština jednoglasno donosi 

RJEŠENJE 

o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića "Siget" 
Rješenje se prilaže zapisniku. 
 
 
 

 
28. Prijedlog zaključka o razrješenju i izboru člana u Školski odbor Graditeljske 

tehničke škole 
 

Predlagatelj je Odbor za izbor i imenovanja. 
 

Gradska skupština većinom glasova (36 "za" i 3 "suzdržana") donosi 

ZAKLJUČAK 

o razrješenju i izboru člana u Školski odbor Graditeljske tehničke škole 
 Zaključak se prilaže zapisniku. 
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29. Prijedlog zaključka o razrješenju i izboru člana u Školski odbor Osnovne škole 

Ive Andrića 
 

Predlagatelj je Odbor za izbor i imenovanja. 

 

Gradska skupština većinom glasova (34 "za" i 5 "suzdržanih") donosi 

ZAKLJUČAK 

o razrješenju i izboru člana u Školski odbor Osnovne škole Ive Andrića 
 Zaključak se prilaže zapisniku. 

 
 
 

30. Prijedlog zaključka o razrješenju i izboru člana u Školski odbor Športske 
gimnazije 

 
Predlagatelj je Odbor za izbor i imenovanja. 

 
Gradska skupština većinom glasova (38 "za" i 1 "suzdržan") donosi 

ZAKLJUČAK 

o razrješenju i izboru člana u Školski odbor Športske gimnazije 
 Zaključak se prilaže zapisniku. 

 
 
 
 

31. Prijedlog zaključka o imenovanju člana u Upravno vijeće Doma za starije i 
nemoćne osobe "Trešnjevka Zagreb" 

 
Predlagatelj je Odbor za izbor i imenovanja. 

 
Gradska skupština većinom glasova (34 "za", 2 "protiv" i 3 "suzdržana") donosi 

ZAKLJUČAK 

o imenovanju člana u Upravno vijeće Doma za starije i nemoćne osobe "Trešnjevka 
Zagreb" 

 Zaključak se prilaže zapisniku. 
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32. Prijedlog zaključka o Sporazumu o kulturnoj suradnji Grada Zagreba i Grada 
Moskve 

 
Predlagatelj je Gradsko poglavarstvo Grada Zagreba. 

 

U raspravi sudjeluju: Vladimir Velnić, Tomislav Jelić (replika) i Ernestina Novy-
Radonić, dr.med. 

 

Gradska skupština većinom glasova (34 "za" i 2 "protiv") donosi 

ZAKLJUČAK 

o Sporazumu o kulturnoj suradnji Grada Zagreba i Grada Moskve 

Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
 

33. Prijedlog zaključka o zaduženju predsjednici Gradske skupštine Grada Zagreba 
za podnošenje izvješća 

 
Predlagatelj je Klub gradskih zastupnika Hrvatskog bloka. 

 

Ovom dijelu sjednice predsjedava gospodin Vladimir Velnić, potpredsjednik Gradske 
skupštine Grada Zagreba. 

 

U raspravi sudjeluje Morana Paliković Gruden. 

 

Sjednici nastavlja predsjedavati predsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba. 

 

U raspravi sudjeluju: Ernestina Novy-Radonić, dr.med. (replika), Vladimir Velnić (u 
ime Kluba gradskih zastupnika SDP-a), Jelena Pavičić Vukičević, Morana Paliković Gruden 
(ispravak netočnog navoda), Jelena Pavičić Vukičević (neslaganje s ispravkom netočnog 
navoda) i Tomislav Jelić.  
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Gradska skupština jednoglasno donosi 

ZAKLJUČAK 

o zaduženju predsjednici Gradske skupštine Grada Zagreba za podnošenje 
izvješća 

Zaključak se prilaže zapisniku. 

 

 Sjednica je završila u 18,18 sati. 

 
 
KLASA: 021-05/04-01/4 
URBROJ: 251-11-04-04-10 
Zagreb, 29. siječnja 2004. 
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